
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5340

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для музыкальных руководителей 
"Музыкальный серпантин"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для музыкальных руководителей "Музыкальный серпантин"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Александрова Елена 
Юрьевна "Строение и настройка гитары" 1 место РР - 0 №101711

2 Гудз Наталья Ивановна Развлечение "День космонавтики" 1 место РР - 0 №102177

3 Мозолёва Ольга 
Николаевна

Квест - игра к Дню Защиты детей 
"Разноцветный город" для детей 
старшего дошкольного возраста

1 место РР - 0 №102268

4 Рогова Ольга 
Владимировна

Совместное мероприятие для 
родителей и детей старшего 
дошкольного возраста "Улыбайтесь 
мамы" посвященное празднику 8 
Марта

1 место РР - 0 №102273

5 Южикова Лариса 
Юрьевна Танец белых птиц 1 место РР - 0 №102713

6 Тесёлкина Татьяна 
Алексеевна

Музыкально-ритмическая 
композиция к спектаклю 
"Дюймовочка" Танец "Весёлые 
лягушата"

1 место РР - 0 №102824

7 Казакова Анна 
Александровна

сценарий праздничного концерта 
"Мамочка любимая моя!" 1 место РР - 0 №103179



2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


